
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        465,552      465,552        615,619          615,619 -24.38% -24.38%
2月        404,064      869,616        430,395       1,046,014 -6.12% -16.86%
3月        698,823   1,568,439        561,676       1,607,690 24.42% -2.44%
4月        790,813   2,359,252        542,493       2,150,183 45.77% 9.72%
5月        893,933   3,253,185        568,921       2,719,104 57.13% 19.64%
6月        880,097   4,133,282        531,475       3,250,579 65.60% 27.16%
7月        900,437   5,033,719        550,596       3,801,175 63.54% 32.43%
8月        877,839   5,911,558        459,895       4,261,070 90.88% 38.73%
9月        987,449   6,899,007        573,644       4,834,714 72.14% 42.70%
10月        947,060   7,846,067        574,929       5,409,643 64.73% 45.04%
11月        846,040   8,692,107        607,443       6,017,086 39.28% 44.46%
12月        679,303   9,371,410        529,743       6,546,829 28.23% 43.14%
合計     9,371,410     6,546,829   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

109年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 109年 108年 單月年增率 累計年增率
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